
UCHWAŁA NR XII/112/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Wejherowo ze Stowarzyszenia „Północnokaszubska Lokalna Grupa 
Rybacka” z siedzibą we Władysławowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)1) 

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Gmina Wejherowo występuje ze Stowarzyszenia „Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka” z siedzibą 
we Władysławowie.

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr VII/61/2015 Rady Gminy Wejherowo z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie wyboru 
przedstawicieli Gminy Wejherowo do Stowarzyszenia „Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka".

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379,1072.

Id: 17C4B83A-3A5E-4697-B6BC-5F57BC8B5413. Uchwalony Strona 1




